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TP-Link TL-SM5110-SR modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra
ottica 10000 Mbit/s SFP+ 850 nm

Marchio : TP-Link Codice prodotto: TL-SM5110-SR

Nome del prodotto : TL-SM5110-SR

- Modulo SFP+ multimodale con connettori LC
- Hot-Pluggable, massima flessilità
- Supporto Digital Diagnostic Monitoring (DDM)
- Compatibile con 10G Small Form Pluggable Multi-Source Agreement (SFP+ MSA)
- Compatible con Switch dotati di porta SFP+ 10G, come i modelli TL-SG3428X, TL-SG3428XMP e altri
Module SFP+ LC 10GBase-SR, LC/UPC, 10Gbps, IEEE 802.3ae, TCP/IP, SFF-8472, 850nm, 50/125um /
62.5/125um Multi-mode, 300m (OM3)

TP-Link TL-SM5110-SR modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra ottica 10000 Mbit/s SFP+ 850 nm:

Modulo SFP+ 10GB, connettori LC per fibra multimodale 850nm, lunghezza massima fibra 300m con
50/125µm, 33m con 62.5/125µm.
TP-Link TL-SM5110-SR. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocità massima di trasferimento dati:
10000 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP+. Colore del prodotto: Argento, Certificazione: FCC, CE. Voltaggio di
ingresso: 3.3 V. Larghezza: 14,5 mm, Profondità: 61,3 mm, Altezza: 12,2 mm. Larghezza imballo: 81,5
mm, Profondità imballo: 122,5 mm, Altezza imballo: 38,5 mm

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Velocità massima di trasferimento
dati * 10000 Mbit/s

Tipo interfaccia * SFP+
Fibra multimodale (MMF) supportata
Connettore a fibra ottica LC (UPC)
Diametri del cavo in fibra
supportato (anima guaina) 50/125,62.5/125 µm

Distanza massima di trasferimento 300 m
Lunghezza d'onda 850 nm
Funzione Digital Diagnostics
Monitoring (DDM)

Caratteristiche

Colore del prodotto Argento
Hot-swap
Certificazione FCC, CE

Gestione energetica

Voltaggio di ingresso 3.3 V

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento 0 - 70 °C

Intervallo di temperatura -40 - 80 °C
Range di umidità di funzionamento 10 - 90%
Umidità 5 - 90%

Dimensioni e peso

Larghezza 14,5 mm
Profondità 61,3 mm
Altezza 12,2 mm

Dati su imballaggio

Larghezza imballo 81,5 mm
Profondità imballo 122,5 mm
Altezza imballo 38,5 mm
Peso dell'imballo 60 g

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85369010
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